
Alsungas novads, Raiņa iela 20 

Tel nr. -26062523( Anita Punclava) 

anita.punclava@inbox.lv 

29942629 (Alise Punclava) 

 meitina99@inbox.lv 
 

Braukt ciemos. Pagatavot. Pabaudīt. Krāt skaistus mirkļus. Dalīties tajos. 

 

Gaidam Jūs ciemos uz Mūsmājām Alsungā. 

Esam jauks ģimenes uzņēmums/mājražotāji jeb “Anitas Rauši” un piedāvājam: 

 

1.Gardas un lauku labumiem piesātinātas zupas vārīšana uz ugunskura (piedāvājam variantus, 

bet iespējama arī Jūsu izvēlēta) + Sklandraušu/Biezpienraušu/Gaļas raušu cepšana. 

5 eur. /persona 

 

2. Gardas un lauku labumiem piesātinātas zupas vārīšana uz ugunskura (piedāvājam variantus, 

bet iespējama arī Jūsu izvēlēta)+ Saldskābmaizes cepšana ar pašgatavotu mīklu mājas abrā. 

5 eur./personas 

 

3. Saldsābmaizes cepšana 

4 eur./personas 

4.Sklandraušu/Biezpienraušu/Gaļas raušu cepšana 

3 eur. /persona 

 

5. Gardas un lauku labumiem piesātinātas zupas vārīšana uz ugunskura (piedāvājam variantus, 

bet iespējama arī Jūsu izvēlēta) 

3 eur./persona 
 

+ Saldo varavīkšņu un sāļo senviču jeb burbuļvafeļu cepšana( dažādās variācijās pēc gaumes) 

(iespējams pievienot jebkuram variantam ar iepriekšēju vienošanos par to) 
4,50 eur./persona 

 
 

Pasākums jāpiesaka iepriekš pa T. 26062523 (Anita) vai 29942629(Alise)-minimums 

10.personas 

 Visai grupai jāizvēlas viens ēdienu variants vai salikumi. 

 Pasākuma ilgums ap 2. stundām (atkarīgs no Jūsu darba tikuma ,cilvēku skaita un zinātkāres).  

Bērniem, kuriem neklāj vietu pie galda (līdz 4.gadiem), nav jāmaksā. 

 Gidam un autobusa šoferim nav jāmaksā. 

+ Piemeklēsim izklaides gan lieliem , gan maziem! 
 
 

mailto:anita.punclava@inbox.lv
mailto:meitina99@inbox.lv

